
中讃ケーブルビジョン契約約款別表

１．加入契約料 （税込）

料　　　　　　　金

¥27,500

（税込）

料　　　　 　　　金

丸亀市・多度津町・ ¥19,800

琴平町・善通寺市 ¥19,800

まんのう町の規定による

まんのう町の規定による

¥19,800

¥19,800

¥19,800

¥16,500

¥14,300

STB交換作業費 ¥5,500

4KSTB交換作業費 ¥7,700

点検・補修・部材費 実費

※まんのう町における外線工事費については、まんのう町へお支払いいただきます。

３．基本利用料（月額）

①基本サービス（丸亀市・多度津町） （税込）

月額利用料金

¥5,170

¥2,090

¥4,070

¥1,540

¥1,980

②基本サービス（まんのう町） （税込）

月額利用料金

¥5,170

¥2,090

¥4,070

¥1,540

¥1,980

¥1,320

③基本サービス（琴平町） （税込）

月額利用料金

¥5,170

¥2,090

¥4,070

¥1,540

¥1,980

¥1,320

スタンダード
ＳＴＢ1台目

2台目以降　1台あたり

地デジ・BS

地デジ

地デジ・BS

地デジ

内　　　　　　　容

プレミアム
ＳＴＢ1台目

2台目以降　1台あたり

プレミアム
ＳＴＢ1台目

2台目以降　1台あたり

スタンダード
ＳＴＢ1台目

2台目以降　1台あたり

スタンダード
ＳＴＢ1台目

2台目以降　1台あたり

地デジ・BS

内　　　　　　　容

1台あたり

1台あたり

―

内　　　　　　　容

プレミアム
ＳＴＢ1台目

2台目以降　1台あたり

宅外配線移動・移設、音声告知器移設工事費

宅内工事費

新規宅内配線（1回線あたり）工事費

追加宅内配線（1回線あたり）工事費

宅内配線（1回線あたり）移動・移設工事費

アンテナ切替工事
工事作業費

ブースター代

内　　　　　　　容

1加入契約につき

２．料金表

工事費

内　　　　　　　容

外線工事費

新規宅外配線引き込み工事費

宅外配線移動・移設工事費

まんのう町
新規宅外配線引込・音声告知器設置工事費



④基本サービス（善通寺市） （税込）

月額利用料金

¥5,500

¥2,310

¥4,400

¥1,760

¥2,530

３-２．STB料金（月額） （税込）

①丸亀市、多度津町、まんのう町、琴平町

月額利用料金

¥550

¥1,100

②善通寺市

月額利用料金

¥330

¥880

4．諸費用 （税込）

料　　　　 　　　金

¥5,500

¥330

¥3,300

¥220

５．機器損害金

\30,000（不課税）

\35,000（不課税）

\50,000（不課税）

\3,850（税込）

\2,200（税込）

\3,300（税込）

③ＮＨＫのテレビ受信料(衛星受信料含む)、株式会社ＷＯＷＯＷの加入料及び視聴料は利用料金に含みません。

令和7年10月1日現在

STB専用リモコン

B-CASカード

C-CASカード

付則

①ペイ放送サービスは基本サービスの内、地デジコース、地デジ・ＢＳコースを除くコースをご利用いただいている場合
にのみご利用いただけます。また、ＳＴＢごとに当社の記録に基づいて課金されます。

②加入者施設または建物基本契約の定めによって、特定のサービスをご利用いただけない場合があります。

登録手数料

請求書・料金明細書発行手数料

貸与STB

HDDなし

HDD内蔵（JC-6500）

HDD内蔵（JC-6500を除く）

機　器　種　別

HDDなし

HDD内蔵

内　　　　　　　容

解約手数料

督促手数料

地デジ・BS

機　器　種　別

HDDなし

HDD内蔵

内　　　　　　　容

プレミアム
ＳＴＢ1台目

2台目以降　1台あたり

スタンダード
ＳＴＢ1台目

2台目以降　1台あたり


