(税込) 1. 加入契約料

内容	料	金
1加入契約につき	¥27,	500

### 2. 料金表

工事費 (税込)

<u></u>				1 10 2 1 1	
内容		料	金		
	丸亀市・多度津町・	新規宅外配線引き込み工事費	¥19,800		
   外線工事費	琴平町·善通寺市	宅外配線移動•移設工事費	¥19,800		
7下水工 尹 貝	まんのう町	新規宅外配線引込·音声告知器設置工事費	まんのう町の規定	による	
	\$7007 Juj	宅外配線移動·移設、音声告知器移設工事費	まんのう町の規定	による	
	新規宅内配線(1回線あたり)工事費		新規5	¥19,800	
	追加!	宅内配線(1回線あたり)工事費	¥19,800		
宅内工事費	宅内配線(1回線あたり)移動・移設工事費		¥19,800		
	アンテナ切替工事	工事作業費	¥16,500		
	ノフノノ切自工事	ブースター代	¥14,300		
STB交換作業費	1台あたり		¥5,500		
4KSTB交換作業費	1台あたり		¥7,700		
点検·補修·部材費	_		実費	•	

<sup>※</sup>まんのう町における外線工事費については、まんのう町へお支払いいただきます。

### 3. 基本利用料(月額)

①基本サービス(丸亀市・多度津町)

(税込)

内	容	月額利用料金
プレミアム	STB1台目	¥5,170
	2台目以降 1台あたり	¥2,090
スタンダード	STB1台目	¥4,070
	2台目以降 1台あたり	¥1,540
地デジ・BS		¥1,980

# ②基本サービス(まんのう町)

(税込)

内	容	月額利用料金
プレミアム	STB1台目	¥5,170
	2台目以降 1台あたり	¥2,090
スタンダード	STB1台目	¥4,070
	2台目以降 1台あたり	¥1,540
地デジ・BS		¥1,980
地デジ		¥1,320

## ③基本サービス(琴平町)

(税込)

内	容	月額利用料金
プレミアム	STB1台目	¥5,170
) DETA	2台目以降 1台あたり	¥2,090
スタンダード	STB1台目	¥4,070
	2台目以降 1台あたり	¥1,540
地デジ・BS		¥1,980
地デジ		¥1,320

(税込)

<u> </u>		
内	容	月額利用料金
プレミアム	STB1台目	¥5,500
	2台目以降 1台あたり	¥2,310
スタンダード	STB1台目	¥4,400
	2台目以降 1台あたり	¥1,760
地デジ・BS		¥2,530

### 3-2. STB料金(月額)

(税込)

①丸亀市、多度津町、まんのう町、琴平町

機器種別	月額利用料金
HDDなし	¥550
HDD内蔵	¥1,100

#### ②善通寺市

機器種別	月額利用料金
HDDなし	¥330
HDD内蔵	¥880

4. 諸費用 (税込)

内容	料	金
解約手数料	¥5,50	00
督促手数料	¥330	)
登録手数料		00
請求書·料金明細書発行手数料	¥220	)

#### 5. 機器損害金

o. Marking			
	HDDなし	¥30,000(不課税)	
貸与STB	HDD内蔵(JC-6500)	¥35,000(不課税)	
	HDD内蔵(JC-6500を除く)	¥50,000(不課税)	
STB専用リモコン		¥3,850(稅込)	
B-CASカード		¥2,200(稅込)	
C-CASカード		¥3,300(稅込)	

## 付則

- ①ペイ放送サービスは基本サービスの内、地デジコース、地デジ・BSコースを除くコースをご利用いただいている場合にのみご利用いただけます。また、STBごとに当社の記録に基づいて課金されます。
- ②加入者施設または建物基本契約の定めによって、特定のサービスをご利用いただけない場合があります。
- ③NHKのテレビ受信料(衛星受信料含む)、株式会社WOWOWの加入料及び視聴料は利用料金に含みません。

令和7年10月1日現在